2025 年 1 月 29 日

各  位

会社名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 正親

 (コード番号：8060 東証プライム)

問合せ先 経理部長 白根 昭宏

 (ＴＥＬ．03－6719－9074)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025 年１月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり、2024 年 12 月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2024年 10 月 23 日公表）

前期実績

（2023年 12 月期）

基準日 2024 年 12 月 31 日 同左 2023 年 12 月 31 日

１株当たり配当金 80.00 円 70.00 円 70.00 円

配当金の総額 8,712 百万円 － 9,077 百万円

効力発生日  2025 年３月 28 日 －  2024 年３月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、利益配分に関して、連結配当性向 40％以上を目途に、中期的な利益見通し・投資計

画に加え、そこから生み出されるキャッシュ・フロー等を総合的に勘案し、配当を実施するこ

とを基本方針としております。

当期の期末配当につきましては、2024 年 10 月 23 日付で「１株当たり 70 円」と公表してお

りましたが、上記の方針と当期の業績等を総合的に勘案した結果、「１株当たり 80 円」とし、

中間配当金と合わせた年間配当金は前期から増額の「１株当たり 140 円」とさせていただく予

定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基  準  日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 60.00 円 80.00 円 140.00 円

前期実績（2023 年 12 月期） 50.00 円 70.00 円 120.00 円

以上